Modalita di iscrizione

La partecipazione & libera e gratuita sino ad

esaurimento dei posti disponibili.

E possibile iscriversi all’evento collegandosi al sito

www.mb-meeting.com cliccando sulla sezione

Eventi, scegliendo I'evento desiderato, scaricando

e compilando la scheda di iscrizione ed inviandola

all'indirizzo e-mail info@mb-meeting.com o al

numero di fax 011.08.12.889.

* Non saranno accettate richieste telefoniche.

e Leiscrizioniverranno accettateinbaseall’ordine
cronologico di arrivo sino ad esaurimento dei
posti disponibili. La Segreteria Organizzativa
provvedera ad inviare la conferma di iscrizione
all'indirizzo e-mail indicato sulla scheda di
iscrizione.

* Le Schede di iscrizione sprovviste di indirizzo
e-mail non verranno accettate.

Rivolto a

Il Convegno, € rivolto ad un massimo di 50
partecipanti:

e Dietista

* Farmacista: Farmacista ospedaliero

* Infermiere

* Medico chirurgo specialista in: Anatomia
patologica, Chirurgia generale, Dermatologia
e Venereologia, Ginecologia ed Ostetricia,
Malattie dell’Apparato Respiratorio, Medicina

generale (Medico di famiglia), Medicina
interna, Oncologia, Radioterapia.

ECM

Il Convegno é stato accreditato presso I'’Agenas e
sono stati attribuiti 6 crediti formativi.
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Programma scientifico

12.00

13.00

13.30

14.00

14.20

14.40

15.00

15.20

15.35

15.55

16.15

16.35

16.55

Registrazione dei partecipanti
e welcome lunch

Introduzione
M. Airoldi - L. Ciuffreda

LETTURA MAGISTRALE

"lllumination & Innovation:
trasforming data into learning”
S. Bretti

I Sessione

Moderatori: M. Aglietta - G.V. Scagliotti

Carcinoma della mammella
A.M. Vandone - A. Beano

Valutazione critica
F. Montemurro - M. Donadio

Carcinoma del polmone
P. Bironzo - R. Buosi

Valutazione critica
L. Buffoni

Discussione

II Sessione

Moderatori: O. Alabiso - M. Clerico

Neoplasie Gastro-enteriche
V. Contu - M. Franchini

Valutazione critica
M. A. Satolli - F. Leone

Neoplasie G.U.
V. Prati - A. Mosca

Valutazione critica
C. Ortega - I. Chiappino

Discussione

17.10

17.30

17.50

18.10

18.30

18.50

19.10

19.30

III Sessione

Moderatori: A. Comandone - M. Merlano

Miscellanea H&N, Melanoma
E. Bellini - P. Pochettino

Valutazione critica
M. Schena - M.T. Fierro

Sarcomi, GIST, NET
A. Boglione - A. Ponzetti - M.P. Brizzi

Valutazione critica
G. Grignani

Discussione

III Sessione
Moderatori: G. Numico - E. De Marino

The ASCO Obesity Initiative:

The Weight of the Evidence Track(s):
Patient and Survivor Care;

Breast Cancer;

Gastrointestinal (Colorectal) Cancer
M. Mistrangelo - C. Finocchiaro -

K. Sartori

Discussione e conclusioni
O. Bertetto - L. Dogliotti

Compilazione del questionario ECM
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